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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

TMPS   30.94            10.75                   Notr

MU 131.67           3.77                    Pozitif 

FSLR        222.19           3.76                    Pozitif

WBTN      19.76            3.42                     Pozitif

DELTA    46.35            2.54                     Notr

DELL        139.91         2.45                     Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Cuma günü hisse senedi piyasasında gerçekleşen yükselişler, ABD iş raporunun ardından Hazine getirilerinin
düştüğü tahvil piyasasında daha belirleyiciydi. İşverenler geçen ay ekonomistlerin beklediğinden daha fazla
işçi aldı, ancak sayı hala Mayıs ayındaki işe alımlara göre yavaşlama gösteriyordu. Ayrıca, işsizlik oranı
beklenmedik şekilde yükseldi, işçi ücretlerindeki büyüme yavaşladı ve ABD hükümeti daha önceki aylarda işe
alımın daha önce belirtilenden daha düşük olduğunu söyledi.Veriler, Wall Street'te ABD ekonomisinin
büyümesinin yüksek faiz oranlarının ağırlığı altında yavaşladığına dair inancı güçlendirdi. Yatırımcıların
görmek istediği şey tam olarak budur, çünkü bir yavaşlama enflasyonu sınırlayacak ve Federal Rezerv'i ana 
faiz oranını yirmi yılın en yüksek seviyesinden düşürmeye itebilir .

▪ Küresel piyasalarda politik gündem

▪ Fransa'da solun zaferi piyasalarda nasıl yankılandı?

▪ Petrolde ABD fırtınası

▪ Küresel piyasalar ABD verisine odaklandı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

RBRK       32.76            8.45                     Pozitif

ARM         182.44         7.33                      Pozitif 

BOW         24.95           6.28                      Pozitif

META       541.27         5.99                      Pozitif

PLTR        27.26            5.31                      Pozitif

PLUG       2.65              4.94                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Şimşek ve Karahan JPMorgan toplantısına katılacak

▪ Ticaret fazlasının büyüme çizgisini uzatmasıyla Japon Yeni değer kazanıyor

AMD         171.87          4.88                      Pozitif

WSTR       21.56           3.42                      Notr
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD Perşembe günü hafifçe yükseldi ve 1,0800'ün üzerinde 

pozitif bölgede kapandı. Çift, Cuma günü erken saatlerde piyasa odağı 

ABD'den Haziran ayı işgücü piyasası verilerine kayarken yerini koruyor.

ABD'de Bağımsızlık Günü tatilinin ardından ABD Doları (USD) geri 

planda kalarak EUR/USD paritesinin tutunmasını sağlıyor. 

ABD'de  Tarım Dışı İstihdam'ın Mayıs ayında kaydedilen 272.000'lik 

etkileyici artışın ardından Haziran ayında 190.000'e yükselmesi 

bekleniyor  . İşsizlik Oranı'nın ise %4'te sabit kalması bekleniyor.

Haziran ayı boyunca haftalık İlk İşsizlik Başvuruları verilerinin istikrarlı 

bir şekilde artması ve Haziran ayında bu sektörlerdeki istihdamda 

daralma olduğunu gösteren ISM İmalat ve Hizmet PMI raporlarının 

hayal kırıklığı yaratması, işgücü piyasasındaki koşulların gevşediğine 

işaret etti. 

TEKNİK ANALİZ

4 saatlik grafikteki Göreceli Güç Endeksi (RSI) göstergesi Cuma günü 

70'in üzerine çıktı. Bu gelişme EUR/USD'nin teknik olarak aşırı alım 

yaptığını gösterse de, alıcılar 1,0800 (100 günlük Basit Hareketli 

Ortalama (SMA), 200 günlük SMA) destek olarak bozulmadan kaldığı 

sürece aksiyona hakim olmaya çalışabilirler. Yukarı yönde, 1,0840 (son 

yükseliş trendinin Fibonacci %23,6 geri çekilmesi) 1,0900'den 

(psikolojik seviye, statik seviye) önce geçici direnç olarak görülebilir.

Destek Seviyeleri: 1.0690 – 1.0650 – 1.0600

Direnç Seviyeleri: 1.0750 – 1.0800 – 1.0850

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY) Perşembe günü ABD Doları (USD) karşısında 161,00 

civarına güçlenirken ABD piyasaları resmi tatil nedeniyle kapalı. Bu 

hareket, 30 yıllık bir Japon egemen tahvil ihalesinin son derece 

sorunsuz geçmesinin ardından geldi, piyasalar hükümetin tahvil 

tahsisinde sorun yaşayacağından endişe ediyordu ve tüccarlar hala 

Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) tahvil alım programını 

sonlandırmasından endişe duyuyordu.   Dolayısıyla, ABD Doları 

karşısında daha yüksek işlem gören Japon Yeni için  bazı olumlu 

haberler var. Bu arada, ABD Doları'nın altı yabancı para birimine karşı 

değerini ölçen ABD Dolar Endeksi (DXY), Çarşamba günü çok yoğun 

bir  ekonomik veri  takvimiyle darbe aldı. Tüm verilerden çıkarılan en 

önemli sonuç, neredeyse her veri noktasının daha düşük veya daha 

düşük bir konsensüs görüşünde gelmesiydi; bu da ABD ekonomisinin 

yavaşlamaya başladığına işaret ediyor. 

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY hala üzerinde asılı duran o Demokles kılıcına sahip ve bu 

Japonya Maliye Bakanlığı'nın olası müdahalesiyle mümkün. Ancak 

Bloomberg'in RBC'den aldığı araştırma makalesi alternatif bir yaklaşım 

olabilir. Japonya Merkez Bankası faiz oranlarını artıracağını, tahvil alım 

programını azaltacağını veya tamamen kapatacağını duyurursa, 

piyasalar çift şahin müdahaleye soğuk hindi gibi tepki verir. JPY genel 

olarak sert bir şekilde yükselirken getiriler daha da yükselir ve 

USD/JPY'nin dibe vurduğunu görür. 

Destek Seviyeleri: 159.40 – 159.00 – 158.60

Direnç Seviyeleri: 160.00 – 160.25 – 160.90

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

İkinci haftalık artışını üst üste gören Altın fiyatı, Pazartesi günü haftaya 

negatif bir başlangıç yaptı, bunun başlıca nedeni dünyanın en büyük 

sarı metal tüketicisi Çin'in Altın talebine ilişkin yeni endişeler. Çin Halk 

Bankası (PBOC) Pazar günü, Çin'in Haziran sonunda 72,80 milyon troy

ons Altın tuttuğunu, verilerin gösterdiğine göre Mayıs sonundan bu 

yana değişmediğini söyledi. Reuters'a göre Çin'in Altın rezervleri 

170,96 milyar dolardan 169,70 milyar dolara düştü. Bu, PBOC'nin

rezervlerine Altın eklemekten kaçındığı üst üste ikinci ay oldu. Ek 

olarak, Fransız tahvil getirilerindeki olası düşüş sayesinde ABD Hazine 

tahvil getirilerindeki hafif toparlanma, getiri sağlamayan Altın fiyatını 

alternatif bir varlık olarak daha az çekici hale getiriyor. Basın saatinde 

referans 10 yıllık ABD Hazine tahvil getirileri, gün içinde %0,61 artışla 

%4,30'u geri kazanmaya benziyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatına ilişkin kısa vadeli teknik görünüm, son geri çekilmeye 

rağmen hala yapıcı olmaya devam ediyor. Zira 14 günlük Göreceli Güç 

Endeksi (RSI) 50 seviyesinin üzerinde tutunmayı sürdürüyor.

Geçtiğimiz haftanın yükseliş yönlü aralığının kırılması, Haziran ayındaki 

2.389 dolarlık zirveyi aşmış ancak yükseliş, 2.400 dolar seviyesinin 

hemen altında reddedilmişti. Altın alıcıları yeniden güç kazanırsa, 2.400 

dolar seviyesine doğru ilerlerken altı haftanın en yüksek seviyesi olan 

2.393 dolar yeniden test edilecek.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

NYMEX'teki Petrol vadeli işlemleri, Perşembe günü 88,00$ civarında iki 

aylık yeni bir zirveye ulaştıktan sonra Pazartesi Asya seansında 

düzeltmesini 86,10$ civarına kadar uzattı. Yatırımcılar, Amerika Birleşik 

Devletleri (ABD) enerji tedariklerini bozabilecek Berly Fırtınası 

konusunda endişelendikçe Petrol fiyatı baskı altına giriyor.

Tropikal Fırtına Bery'nin ikinci kategori kasırgaya dönüşmesi halinde 

ham petrol ve sıvılaştırılmış doğal gaz ihracatında, motor yakıtı 

teslimatlarında ve rafinerilere petrol sevkiyatında geçici bir durma 

görülebilir.

Önlem amaçlı olarak Houston, Corpus Christi, Galveston, Texas City 

ve Freeport limanları Pazar günü kapalı kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde zirve seviye 88’i test ettikten sonra satış 

baskısı altında kalarak düzeltmeye giren Petrol, anlık işlemlerde 85.83 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan şu aşamada geri çekilmelerin 

devam senaryosu alt tarafta 84.80 seviyelerine işaret ederken, olası 

kırılımlarda ise alt tarafta 83 dolar seviyesi gündeme gelebilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 86.50 seviyesi majör direnç konumundadır. 

Gösterge tarafında, RSI şu aşamada negatife dönme çabasında. 

MACD zayıflıyor.

Destek Seviyeleri: 83.40 – 83.00 – 82.50

Direnç Seviyeleri: 86.00 – 86.40 – 87.80

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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SP500
TEMEL HABERLER

Küresel piyasaların radarında haftaya ABD enflasyon verisi olacak.

ABD’de gelecek hafta salı Fed Başkanı Jerome Powell'ın açıklamaları, 

çarşamba toptan stoklar, perşembe Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ve 

haftalık işsizlik maaşı başvuruları, cuma Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ve 

Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi takip edilecek.

Cuma günü ülkede açıklanan veriye göre, tarım dışı istihdam, 

haziranda 206 bin kişi artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşirken 

işsizlik oranı yüzde 4'ten yüzde 4,1'e yükselmişti.

Tarım dışı istihdama ilişkin nisan ve mayıs ayı verilerinde aşağı yönlü 

revizyona gidilmişti.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de tarım dışı istihdam veri setinden sonra ABD’de borsalar yeni 

rekorlar kırarken SP500 anlık işlemlerde 5554 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan şu aşamada geri çekilmeler görülürse alttarafta 5500 

desteği majör olarak takip edilmeli. Altında yaşanacak herhangi bir 

kapanış, kısa vadede endeksi zora sokabilir. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 5577 ilk direnç konumundadır. Göstergeler şu aşamada yatay 

görece negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 5300 – 5264 – 5200

Direnç Seviyeleri: 5400 – 5430 – 5461

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Solun sürpriz zaferi kısa vadede Fransız varlıklarda satışa yol açsa da 

stratejistlere göre piyasalar orta vadede oluşan siyasi tabloyu olumlu 

karşılayabilir.

Seçim sonuçlarını değerlendiren Evercore ISI Stratejisti Krishna Guha

“Ulusal Birlik partisi kaynaklı risklerin ortadan kalkması ve solun 

çoğunluğu elde edememesiyle birlikte ortaya çıkan sonucu piyasa 

dostu olarak değerlendiriyoruz. Bu partiler vaatlerini gerçekleştirecek 

çoğunluğu elde edemediler” değerlendirmesini yaptı.

Barclays Avrupa Hisse Stratejisti Emmanuel Cau da Macron’un

partisinin beklenenden daha iyi iş çıkardığına dikkat çekerek Macron’un

geniş çaplı koalisyon kuracağını, bunun da piyasalar tarafından olumlu 

görülebileceğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Test ettiği 18700 direncinden sonra satış baskısı altında kalan Alman 

borsa endeksi DAX, anlık işlemlerde 18452 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan endeks şu aşamada alt tarafta 200 günlük MA seviyesi 

18340’ı yakın destek olarak takip edebilecekken, olası kırılımlarda ise 

alt tarafta 18220 majör destek olarak takip edilebilir. Yükselişlerde ise 

üst tarafta, 18500 ilk direnç, 18600 ise majör direnç konumunda. 

Göstergeler negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18890 – 19000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Tarım Dışı İstihdam Raporu'nun , ABD ekonomisinin Mayıs ayında 

272.000 yeni istihdam yaratmasının ardından Haziran ayında 190.000 

yeni istihdam yaratması bekleniyor.

İşsizlik Oranı aynı dönemde muhtemelen %4,0'da sabit kalacaktır. Bu 

arada, yakından takip edilen bir ücret enflasyonu ölçüsü olan Ortalama 

Saatlik Kazançların, Mayıs ayındaki %4,1'lik büyümenin ardından 

Haziran'a kadar olan yılda %3,9 oranında arttığı görülmektedir. 

Piyasalar, Fed'in ılımlı dönüşünün olası zamanlamasına dair yeni bir 

kılavuz sağlayabilecek bu önemli veri setlerini yakından analiz etmeye 

hazırlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq teknoloji endeksi, ABD’den gelen NFP raporundan sonra yeni 

rekorlar kırarken anlık işlemlerde 20375 seviyelerinden geçtiği 

görülüyor. Teknik açıdan şu aşamada endekste herhangi bir zayıflama 

belirtisi dikkat çekmezken, olası yükselişlerin devamında 20400 direnci 

yakın takibe alınmalı. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 20k desteği majör 

olarak takip edilecek. Göstergeler güçlü kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 19650 – 19550 – 19450

Direnç Seviyeleri: 19880 – 20000 – 20100

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Mt. Gox’tan gelen son resmi dosyalara göre alacaklılara ödenecek 

Bitcoin (BTC) ve Bitcoin Cash (BCH) varlıklarının zaman çizelgesi 

borsadan borsaya değişiyor. Örnek olarak, Kraken borsasını tercih 

eden bir alacaklı, Bitcoin’lerini 90 güne kadar bekleyebilir.

Mt. Gox bugün yaptığı resmi açıklama ile borsalara kademeli 

gönderimlere başlarken Bitcoin fiyatı da haftalar sonra 54 bin doların 

altını gördü.

Ancak satış baskısının, korkulduğu kadar büyük olmayabileceği de 

belirtiliyor. Borsanın mütevelli heyeti tarafından paylaşılan resmi 

dosyaya göre alacaklılara coin’ler borsadan borsaya değişen zaman 

dilimlerinde dağıtılacak.

TEKNİK ANALİZ

Sert satış baskısı ise alt tarafta 54k desteğine kadar düşen bitcoin, 

anlık işlemlerde 55704 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün, üst 

tarafta 57500 direncini aşabilirse, potansiyel yükselişler 60k direncine 

kadar devam edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 54k desteğinin 

kaybedilmesi, daha aşağıda 52500 desteğini gündeme getirebilir. 

Göstergeler şu aşamada negatif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 61600 – 59600 – 55400

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Ekonomik büyümenin öncü göstergesi olan imalat sanayi 

performansında en hızlı ve güvenilir referans kabul edilen İstanbul 

Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) 

anketinin Haziran 2024 dönemi sonuçları açıklandı.

Eşik değer olan 50,0’nin üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde 

iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, mayıs ayında 48,4 

seviyesinde kaydedilen manşet PMI, haziranda 47,9’a gerileyerek üst 

üste üçüncü ay 50,0 eşik değerinin altında gerçekleşti. Endeks, Türk 

imalat sektörünün faaliyet koşullarında hafif bir bozulmaya işaret etti. 

Öte yandan, bu bozulma 2024’ün başından bu yana en belirgin 

düzeyde kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 33.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 33.00 kırılımından sonra üst tarafta 33.30 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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